Villager akumulatorska potezno-nagibna
testera (VMS 18520) 18V Fuse; BEZ AKU.
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: VMS18520
Proizvođač: Villager
27.999,00 RSD
Neto cena: 23.332,50 RSD
Opis proizvoda
Fuse VMS 18520 je električna alatka koja se koristi za pravljenje brzih, preciznih poprečnih preseka
na radnom mestu po odabranom uglu.
Najčešće se koristi za sečenje ukrasnih delova.
Primarna odlika joj je ugaoni indeks koji omogućava menjanje ugla sečiva u odnosu na graničnik.
Motor bez četkica
Obim isporuke:
Model bez akumulatora i punjača
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Bruto težina: 12.08 kg
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Tip elektromotora: indukcioni (bez četkica)
Tip akumulatora: Li-ion
Napon akumulatora: 18 V
Broj obrtaja: 3200 /min
Ugao sečenja: -45° + 45°/ 0° - 45°
Prečnik lista: 185 mm
Unutrašnji prečnik lista: 16 mm
Dubina sečenja 0°/ 45°: 50 x 105 mm
Dubina sečenja 0°/ 90°: 50 x 210 mm
Dubina sečenja 45°/ 90°: 35 x 210 mm
Težina: 12,08 kg